
 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA NOVOS 

ASSOCIADOS 

 

 

 

A Presidência do Instituto Rondoniense de Direito Administrativo, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar até o dia 15 de junho de 2020 o prazo da 

Chamada Pública para requerimento de inscrição de novos associados. A Chamada 

Pública esta disponível para os(as)  interessados(as) no endereço eletrônico 

https://www.irda.org.br/edital-de-chamamento-para-inscricao-de-novos-associados/. 

Eventuais duvidas poderão ser sanadas pelo telefone: (69) 9 9236-1661 ou pelo 

endereço eletrônico: presidência@irda.org.br. 

 

 

 Porto Velho, 12 de maio de 2020. 

 

 

RENATA FABRIS P. GURJÃO 

Presidente do IRDA 

Este documento foi assinado digitalmente por Renata Fabris Pinto. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2E6C-9E11-243E-CEF0.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

en
at

a 
Fa

br
is

 P
in

to
. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 2
E6

C
-9

E1
1-

24
3E

-C
EF

0.

https://www.irda.org.br/edital-de-chamamento-para-inscricao-de-novos-associados/
mailto:presidência@irda.org.br


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as 

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2E6C-9E11-243E-CEF0 ou vá 

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 2E6C-9E11-243E-CEF0

Hash do Documento 

E0367B6A32E64B9C3B56C6400047D23A8ED3D245FD43375897260057F34753A6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/05/2020 é(são) :

Renata Fabris Pinto (Signatário) - 741.534.122-87 em 12/05/2020 

16:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


